白碱滩区2025年第一季度廉租住房补贴资金
发放情况公告

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实以人民为中心的发展理念，让党的惠民政策有效落实，确保每一分惠民惠农财政补贴资金都用到群众身上，现对2025年一季度廉租住房补贴发放情况公告如下。
一、补贴政策及标准
为切实解决白碱滩区最低收入家族的住房困难，根据克拉玛依市《克拉玛依市廉租住房保障办法》（新克政发〔2008〕26号）文件精神，对白碱滩区最低收入无房家庭在房产市场租赁住房的，经申请审批给予每月不高于480元的廉租住房补贴。
二、补贴范围及金额
2025年一季度中兴路街道享受廉租住房补贴共计5户6人，发放补贴资金6690元。
[bookmark: _GoBack]2025年一季度金龙镇街道享受廉租住房补贴共计3户3人，发放补贴资金4320元。
2025年一季度三平镇街道享受廉租住房补贴共计9户16人，发放补贴资金12000元。
廉租住房补贴实行按季度发放的方式，由白碱滩区住建局通过中国工商银行每季度汇到个人银行卡补助账户上。

三、监督服务
群众如对廉租住房补贴资金发放工作有意见建议的，可拨打以下电话。
1．白碱滩区住建局         监督电话：0990-6982127
2．白碱滩区民政局         监督电话：0990-6985150
3．白碱滩区财政局         监督电话：0990-6983763
4．中国工商银行克拉玛依白碱滩支行
监督电话：0990-6921526